
Uradni list RS, št. 37/2018 z dne 1. 6. 2018

1881. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi JZ Knjižnica Šmarje pri Jelšah, stran 5652.

   

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91-I – ZUDE, 55/92 – ZVDK,
13/93 – ZP-G, 66/93 – ZP-H, 66/93 – ZVDK-A, 45/94 – odl. US, 8/96, 31/00 – ZP-L, 36/00 – ZPDZC,
127/06 – ZJZP), 17. člena Zakona o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/01, 96/02 – ZUJIK, 92/15)
in 16.  člena Statuta Občine Šmarje pri Jelšah (Uradni list RS, št.  57/17) je Občinski svet Občine
Šmarje pri Jelšah na 24. seji dne 30. 5. 2018 sprejel

O D L O K 

o spremembah Odloka o ustanovitvi JZ Knjižnica Šmarje pri Jelšah 

1. člen 

S tem odlokom se spremeni Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Šmarje pri Jelšah
(Uradni list RS, št. 8/03, 24/03 – popr., 12/05 in 78/15).

9/23/24, 2:32 PM Vsebina Uradnega lista | Uradni list

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina?urlurid=20181881 1/2

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen


2. člen 

Besedilo prve alineje 12. člena se po novem glasi:

»– da ima univerzitetno izobrazbo,«.

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0321-0005/2018-6

Šmarje pri Jelšah, dne 30. maja 2018

Župan 

Občine Šmarje pri Jelšah 

Stanislav Šket l.r.

9/23/24, 2:32 PM Vsebina Uradnega lista | Uradni list

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina?urlurid=20181881 2/2

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen

